
 

 

 
TE-palvelu-uudistuksen 2024 kuntatilaisuus 30.3.2023 
 
Elinvval 01.03.2023 § 16    
121/00.02.13/2023    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Juhana Juntunen puh. 044 725 5222. 

 
Kajaanin kaupungin kehitysjohtaja Risto Hämäläinen on Kajaanin 
kaupunginjohtaja Jari Tolosen toimeksiannosta lähettänyt kutsun TE-palvelu-
uudistuksen keskustelutilaisuuteen, josta on sovittu 15.2. 
kuntajohtajakokouksessa. Keskustelun pääasiallinen aihe on työllisyysalueen 
järjestämismalli, mutta aiheellista on sopia myös jatkoaikatauluista TEPA-lain 
edellyttämien sopimusten valmisteluun, joiden on oltava valmiit lokakuun 2023 
loppuun mennessä. Työllisyyden kuntakokeilun sopimus toimii tässä hyvänä 
pohjana, mutta sen valmisteluvaihe opetti, että aikaa kannattaa varata tekstien 
hiomiseen. 
 
Tilaisuus pidetään 30.3.2023 klo 14. 

 
Kuntakokeilun vetäjä Milla Tikkanen ryhtyy vetämään oman työn ohella myös 
Tepa-valmistelua, kun kahden kuukauden aikana projektipäällikköhakuun ei 
saatu kelvollisia hakijoita. Milla Tikkasen työpanosta kevennetään siten, että 
TYP-johtajan tehtävät siirtyvät oto. työllisyysohjaaja Teija Kettuselle.  
 
Rahoituksesta oli myös käyty keskustelua. Toimintamenot eli henkilöstö ym. 
kustannukset valtio on luvannut korvata valtionosuutena täysimääräisesti. 
Aikanaan samoin yleisenä valtionosuutena kunnille siirtyvässä palvelujen 
rahoituksessa Kainuussa koetaan suurin yksittäinen pudotus. Kainuun TE-
toimisto on saanut asukasta kohden kaikkein eniten rahoitusta koulutuksiin, 
valmennuksiin, palkkatukeen ym. 148 euroa/asukas, kun pienin on ollut Keski-
Uusimaan 58 euroa/asukas. Uudistuksessa Kainuun rahoitus palveluihin putoaa 
maan keskiarvoon. Syy erittäin hyvään rahoitustilanteeseen liittyy historiassa 
pahimman työttömyyden alueena. Nyt tilanne on aivan toinen, asiakkaat 
vähenevät kovaa vauhtia.  
 
Oheisessa TEM:n infopaketissa rahoituksen pudotus on kuvattu laskennallisesti 
kuntakohtaisesti. Kyseessähän on TE-toimiston aina vuoden 2024 loppuun 
saakka saama valtion budjettirahoitus, joka vuodesta 2025 alkaen muuttuu 
kuntien uudeksi valtionosuusrahoitukseksi. 
 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 Elinvoimavaliokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle seuraavaa: Em. 

tilaisuuteen nimetään työllisyysasiantuntija Juha Heinonen, hallintojohtaja 
Juhana Juntunen, elinvoimavaliokunnan puheenjohtaja Seppo Vilen sekä 
hallituksen ja valtuuston puheenjohtajisto. 
 
Keskustelun jälkeen hallintojohtaja Juhana Juntunen teki muutetun 
päätösehdotuksen: 
 



 

 

Elinvoimavaliokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle seuraavaa: Em. tilai-
suuteen nimetään työllisyysasiantuntija Juha Heinonen, hallintojohtaja Juhana 
Juntunen, elinvoimavaliokunnan puheenjohtaja Seppo Vilen sekä hallituksen ja 
valtuuston puheenjohtajisto. 
 
Kuhmon kaupunki ilmaisee halukkuutensa ja valmiutensa toimia TEPA 2024 - 
uudistuksessa muodostettavan (Kainuun) työllisyysalueen vastuukuntana, mikäli 
vastuukuntamalliin käyttöön  päädytään, ja muut kunnat Kuhmon vastuukuntana 
toimimista kannattavat. 
 
 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi hallintojohtajan muutetun 
päätösehdotuksen. 
 
Asiantuntijana kuultiin työllisyysasiantuntija Juha Heinosta. 

 
 Juha Heinonen poistui kokouksesta klo 16:57 17 §  käsittelyn aikana. 
 
 Mikko Polvinen poistui kokouksesta klo 16:48 asian käsittelyn jälkeen. 


